AU
CYGNE

Suggestions du moment

Plats

Burger effiloché de boeuf facon " carbonade flammande ", ceuf au plat,
salade et sauce cheddar

Filet de bar poélé, lentilles aux carottes et pommes grenaille
Onglet de veau, poélée de pleurotes et son jus corsé
Lewerknepfles, pommes sautées et salade verte

Cassolette de ris de veau aux morilles en cro(te

Bouchée a la reine, tagliatelles

22,50 €
24,00 €
25,00 €
19,00 €
33,00 €
23,00 €



