

Suggestions du moment

Plats

Burger effiloché de bœuf façon " carbonade flammande ", œuf au plat, salade et sauce cheddar	22,50 €
Filet de bar poêlé, lentilles aux carottes et pommes grenaille	24,00 €
Onglet de veau, poêlée de pleurotes et son jus corsé	25,00€
Lewerknepfles, pommes sautées et salade verte	19,00€
Cassolette de ris de veau aux morilles en croûte	33,00 €
Bouchée à la reine, tagliatelles	23,00 €